

OFERTANT
C.S.AQUAPARC CAPITALA SRL
OFERTA

Catre DETS sectorul Buiucani

Stimati Domni,

1.Examinind caietul de sarcini pentru elaborarea si prezentarea ofertei , subsemnatii Staver Vasile , reprezentant al ofertantului firma C.S.AQUAPARC CAPITALA SRL ne oferim ,ca in conformitate cu prevederile si cerintele cuprinse in documentatia mai sus mentionata , sa executam

**Lucrari de reparatie la IPLT Nicolae Gogol
pentru suma de**

323904.80lei (Trei sute douazeci si trei mii noua sute patru lei 80 bani),

la care se adauga TVA-

64780.96 lei(Saizeci si patru mii sapte sute optzeci lei 96 bani).

Total :

388685.76 lei (Trei sute optzeci si opt mii sase sute optzeci si cinci lei 76 bani)

Ne angajam ca ,in cazul in care oferta noastra este stabilita cistigatoare ,sa incepem lucrarile cit mai curind posibil dupa primirea dispozitiei de incepere si sa terminam lucrarile in conformitate cu graficul de executie anexate in 1 (unu) luni calendaristice.

3. Ne angajam sa mentinem aceasta oferta valabila pentru o durata de 60(saizeci) zile , si ea va ramine obligatorie pentru noi si poate fi acceptata oricind inainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pina la incheierea ,semnarea contractului ,aceasta oferta , impreuna cu comunicarea transmisa de dumneavoastra ,prin care oferta noastra este stabilita cistigatoare , vor constitui un contract angajant intre noi.

5.Am inteles si consimtim ca , in cazul in care oferta noastra este stabilita ca fiind cistigatoare , sa constituim garantia de buna executie In conformitate cu prevederile din documentatia standard pentru elaborarea si prezentarea ofertei.

6.Intelegem ca nu sunteti obligati sa acceptati oferta cu cel scazut pret sau orice alta oferta pe care o puteti primi.

Data 16 aprilie 2019, Staver Vasile in calitate de reprezentant autorizat sa semnez oferta pentru si in numele firmei C.S.AQUAPARC CAPITALA SRL

OFERTANT,



C.S.AQUAPARC CAPITALA SRL
ANEXA LA OFERTA

1.Valoarea maxima a lucrarilor executate de subantreprenor 0 (%)
din pretul total ofertat)

2.Garantia de buna executare va fi constituita sub forma de
 in cuantum de 5 % (din pretul ofertat) si constituie 19434.29
lei

3. Perioada de garantie pentru lucrarile executate 60 luni
calendaristice

4.Perioada de mobilizare (durata de la data primiri dispozitiei de
incepere a lucrarilor pina la daa inceperii executarii 1(unu) zile
calendaristice.

5.Termenul pentru emiterea dispozitiei de incepere a lucrarilor (de la
data semnarii contractului) 1 (unu) zile calendaristice.

OFERTANT
C.S.Aquaparc Capitala SRL



Lucrari de IPLT "Nicolae Gogol"

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 388 685,76 lei

Intocmit in preiouri curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Hidroizolarea acoperisului				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	45,00	8,13 8,07	365,96 363,26
2	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	450,00	38,99 38,63	17 546,49 17 384,49
3	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din poliuretan expandat grosime 12 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat)	m2	450,00	159,43 26,64	71 745,63 11 987,51
4	CG51A	Pardoseli epoxidice turnate. Sistema "FUXRAD" "FX 20", acoperire industriala in 2 straturi, grosimea stratului de 0,5-0,7 mm pe suport existent -Aplicativ- Membrana de poliuritan (Hidroizolare)	m2	450,00	309,54 187,40	139 293,21 84 327,75
5	CE24C	Gargui (gura de scurgere), din tabla zincata de 0,5 mm grosime, din teava de otel zincat D=2", confectionate pe santier, montat prin cimentare	buc	6,00	248,25 80,72	1 489,52 484,34
6	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre		25,00	64,00 64,00	1 600,06 1 600,06
7	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km		25,00	148,20 0,00	3 705,10 0,00



1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			235 745,97
		<i>CASM</i>	22,5 %			26 133,17
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			4 994,72
		<i>Total</i>				266 873,86
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			38 696,71
		<i>Total</i>				305 570,57
		<i>Beneficiu</i>	6 %			18 334,23
		<i>Total</i>				323 904,80
		Total Hidroizolarea acoperisului Inclusiv salariu				323 904,80 116 147,41

		Total	lei	323 904,80
		TVA	20 %	64 780,96
				388 685,76
		Total deviz: Inclusiv salariu		116 147,41

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 388 685,76 lei

Intocmit in preiouri curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129200011200	Finisor MP	h-om	1 026,00	57,66	59 159,16
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	185,40	57,66	10 690,16
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	223,95	57,66	12 912,95
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	27,75	57,66	1 600,06
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	114,75	57,66	6 616,49
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	436,50	57,66	25 168,59
		Total manopera				116 147,41

Materiale:

1.	2413317346001	Component "A" (poliol)	kg	174,98	67,00	11 723,66
2.	2413317346002	Component "B" (izocinaurat)	kg	159,08	67,00	10 658,36
3.	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	6,06	125,00	757,50
4.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,06	1,32	8,00
5.	2653102100839	Grund Fuxit-1030*	kg	272,70	42,00	11 453,40
6.	26531021008401	Strat superior din 2 componente "Fuxit-2200"*- Membrana de poliuritan lichida	kg	318,15	112,00	35 632,80
7.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,09	19,74	21,52
8.	272210330346	Teava de otel sudata D=30 x 2 mm	m	3,03	72,00	218,16
9.	2881116002700	Disc abraziv	buc	6,82	129,00	879,78
		Total materiale de constructii				71 353,18

Utilaje de constructii:

1.	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	155,70	120,00	18 684,00
2.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	5,85	6,00	35,10
3.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	27,45	6,00	164,70
4.	290520007688	Masina de slefuit	h-ut	67,50	90,00	6 075,00
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	9,00	5,00	45,00
6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	30,15	3,20	96,48
7.	2952270004025	Agregat "Пена-98"	h-ut	155,70	120,00	18 684,00
8.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	63,00	12,00	756,00
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	9,38	395,00	3 705,10
		Total utilaje de constructii				48 245,38

Total	lei	323 904,80
TVA	20 %	64 780,96
Total deviz:		388 685,76

Intocmit

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Obiect Lucrari de IPLT "Nicolae Gogol"

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de m ² surr	Valoare, lei	
					Pe unitate de m ² surr	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Hidroizolarea acoperisului				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			8,13
						8,07
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	57,66	5,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	6,00	0,06
		Total	lei			365,96
2	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m ²			38,99
						38,63
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	6,00	0,36
		Total	lei			17 546,49
3	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din poliuretan expandat grosime 12 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat)	m ²			159,43
						26,64
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4120	57,66	23,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2413317346001	Component "A" (poliol)	kg	0,3850	67,00	26,05
	2413317346002	Component "B" (izocinaurat)	kg	0,3500	67,00	23,69
	2952270004025	Agregat "Tlena-98"	h-ut	0,3460	120,00	41,52
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0030	6,00	0,02
	2912340002514	Compresor 7 m ³ /h	h-ut	0,3460	120,00	41,52
		Total	lei			71 745,63
4	CG51A	Pardoseli epoxidice turnate. Sistema "FUXRAD" "FX 20", acoperire industriala in 2 straturi, grosimea stratului de 0,5-0,7 mm pe suport existent -Aplicativ-Membrana de poliuritan (Hidroizolare)	m ²			309,54
						187,40
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,2800	57,66	131,46
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,9700	57,66	55,93
	2653102100839	Grund Fuxit-1030*	kg	0,6000	42,00	25,45
	26531021008401	Strat superior din 2 componente "Fuxit-2200"- Membrana de poliuritan lichida	kg	0,7000	112,00	79,18
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0150	129,00	1,96
	2940520007688	Disc abraziv	h-ut	0,1500	90,00	13,50
	2952240005106	Masina de slefuit	h-ut	0,0670	3,20	0,21
	2952270007607	Aspirator industrial	h-ut	0,1400	12,00	1,68
	2952160007200	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0200	5,00	0,10
	2922140006702	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	6,00	0,06
		Total	lei			139 293,21
5	CE24C	Gargui (gura de scurgere), din tabla zincata de 0,5 mm grosime, din teava de oțel zincat D=2", confectionate pe santier, montat prin cimentare	buc			248,25
						80,72
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,4000	57,66	80,72
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,1800	19,74	3,59
	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	1,0000	125,00	126,25
	272210330346	Teava de oțel sudata D=30 x 2 mm	m	0,5000	72,00	36,36
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	1,32	1,33
		Total	lei			1 489,52
6	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			64,00
						64,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,66	64,00
		Total	lei			1 600,06
7	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			148,20
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	395,00	148,20
		Total	lei			3 705,10

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

L.S.

L.S.